
Křížovka a řešení

  Nejvyšší  hora Kanady

  Jaký je hlavní jazyk v provincii Quebec

  Řeka, na níž jsou nejznámější vodopády mezi USA a Kanadou

  Poloostrov na severu Ameriky, který nepatří ke Kanadě

  Hlavní město Kanady

  Jezero Velkých kanadských jezerech, které má název podle        

indiánského kmene žijícího v jeho blízkosti

  Jméno hlavy konstituční monarchie Kanady

  Nejvyšší  hora Kanady M T L O G A N

  Jaký je hlavní jazyk v provincii Quebec F R A N C O U Z S K Y

  Řeka, na níž jsou nejznámější vodopády mezi USA a Kanadou N I A G A R A

  Poloostrov na severu Ameriky, který nepatří ke Kanadě A L J A Š K A

  Hlavní město Kanady O T A V A

  Jezero Velkých kanadských jezerech, které má název podle 

indiánského kmene žijícího v jeho blízkosti
H U R Ó N S K É

  Jméno hlavy konstituční monarchie Kanady A L Ž B Ě T A I I

Doplňovačka – základní informace o Kanadě

Název největšího a nejsevernějšího teritoria Kanady, které je obýváno především Inuity = Eskymáky. Vzniklo v r.1999 odtržením od 

Severozápadních teritorií

Jméno znamená v inuitštině „Naše zem“ ….....................................................................................................

Doplňovačka – základní informace o Kanadě - ŘEŠENÍ

Název největšího a nejsevernějšího teritoria Kanady, které je obýváno především Inuity = Eskymáky. Vzniklo v r.1999 odtržením od 

Severozápadních teritorií

Jméno znamená v inuitštině „Naše zem“ ….....................................................................................................

Stránka 1


